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Skogsegendomsdelegationen

Underhållsåtgärder på Plönningemarkens skog

Förslag till beslut
Skogsegendomsdelegationen beslutar att:

Uppdra åt Regionkontoret att genomföra underhållsåtgärderna och enkla 
utvecklingsåtgärder i enlighet med förslag i bilagd rapport.

Finansiering sker inom budgeterade medel för underhålls- och 
nybyggnationsåtgärder samt insatser enligt utvecklingsområden.

Sammanfattning
Skogen på Plönningemarken har lång tradition som en tätortsnära rekreationsskog. 
Under Plönningskolans tid iordningställdes också delar av skogen för att underlätta 
för det rörliga friluftslivet men också för att utgöra en reell utbildningsplats. På 
området finns i dag två iordningsställda grillplatser med vindskydd och det finns även 
två gångvägar anlagda samt ett arboretum. 

Regionkontoret har nu gått igenom de anläggningar rör det rörliga friluftslivet och den 
pedagogiska verksamheten i området. Genomgången har ställts samman i en 
rapport som tar upp vilka omedelbara underhållsåtgärder som finns men ger också 
förslag på enkla utvecklingsåtgärder för området. Utvecklingsåtgärderna ligger i linje 
med tanken att skogarna ska användas för utveckling av både folkhälsoarbete och 
pedagogik och det faktum att Munkagårdsgymnasiet kommer att ha en del av sin 
utbildning i området, dvs. utvecklingsområdena Resurs för utbildningsverksamheten 
och Resurs för ett socialt hållbart samhälle. De följer de av regionstyrelsen uppsatta 
målen för Region Hallands skogsförvaltning.

Det finns därför skäl både ur en folkhälsoaspekt såväl som ur en pedagogisk 
synvinkel att genomföra underhållsåtgärderna. 

Förslaget är att Regionkontoret får i uppdrag att genomföra de omedelbara 
underhållsåtgärderna samt de enkla utvecklingsåtgärderna för anläggningarna för det 
rörliga friluftslivet och i enlighet med Regionkontorets rapport.



Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Finansiering sker inom utgiftsanslagen Underhåll och nybyggnationsåtgärder (50 tkr.)  
samt insatser inom utvecklingsområden (50 tkr.)  i förslaget till budget för 
skogsegendomsdelegationen 2020.  

Regionkontoret

Jörgen Preuss Åse Allberg
regiondirektör Verksamhetschef 

Bilaga: Rapport – Underhåll och utveckling av resurserna för det rörliga friluftslivet 
och pedagogik på Plönningemarkens skog.

Styrelsens/nämndens beslut delges
Ingen delgivning
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